Berikut ini daftar perkembangan jumlah jamaah haji KBIH Al-Ikhwan

dari tahun 2010-2017 :

Tabel 1

Perkembangan Jamaah Bimbingan KBIH Al-Ikhwan Bandar Lampung

dari tahun 2010-2017.
67

TAHUN JUMLAH JAMAAH

1431 H/ 2010 M 187 Jamaah

1432 H/ 2011 M 190 Jamaah

1433 H/ 2012 M 195 Jamaah

1434 H/ 2013 M 202 Jamaah

1435 H/ 2014 M 210 Jamaah

1436 H/ 2015 M 217 Jamaah

1437 H/ 2016 M 388 Jamaah

1438 H/ 2017 M 401 Jamaah

1439 H/ 2018 M 477 Jamaah

7. Program Kerja Yayasan KBIH Ikhwan Al-Hakim

Program kerja KBIH Ikhwan Al-Hakim adalah memberikan pelayanan

bimbingan dan fasilitas lain untuk seluruh peserta calon jamaah haji yang

mengikuti bimbingan yang berupa:

a. Bimbing Selama di Tanah Air